
více na www.zpivameprounicef.cz/na-co-prispejete

Hřejivá deka – poskytne dětem pocit bezpečí 
a ochrání je před chladem.

1 ks = 156 Kč

Test na zjištění HIV – základní pomůcka pro rychlé odhalení 
viru HIV, umožňující včasnou léčbu (zabránění přenosu viru 
z matky na dítě v průběhu těhotenství, při porodu nebo při kojení).

2 ks (k otestování 1 budoucí matky) = cca 55 Kč

Očkování proti spalničkám, které si ještě dnes po světě 
vyžádají 330 dětských životů denně, přestože účinné a levné 
očkování existuje již řadu let.

Vakcína pro 1 dítě = cca 9 Kč

Porodní lůžko, potřebné pro zajištění bezpečného 
sterilního porodu.

1 ks = 14 409 Kč

Očkování proti dětské obrně, jednomu z nejnebezpečnějších 
onemocnění, které končí smrtí nebo ochrnutím. 

Vakcína pro 1 dítě = cca 14 Kč

Aquatabs – tablety, které mění nebezpečnou závadnou vodu 
ve vodu čistou a vhodnou k pití.

Krabička 50 tablet (1 tableta vyčistí 4–5 litrů vody) = cca 6 Kč

Výbava porodní asistentky (těhotenský stetoskop a sterilní 
chirurgický oděv) – jednoduché a levné pomůcky, které pomáhají 
ochránit zdraví matky i dítěte.

Sada pro 1 bezpečný porod = 110 Kč

Za peníze, kterými přispějete při vstupu na koncert, 
se nakoupí například:




